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§ 5   

Svar på remiss om motion om lokalt tiggeriförbud 

Beslut 
Spånga- Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen till kommunstyrelsen.  

 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden har av kommunstyrelsen fått remiss om ”Motion 

om lokalt tiggeriförbud” av Anna König Jerlmyr, Cecilia Brink, 

Andréa Ström, Bo Arkelsten, Lars Jilmstad, Christofer Järkeborn, 

Johan Nilsson, Lars Svärd och Jan Tigerström (alla Moderaterna).   

I motionen föreslås att kommunfullmäktige beslutar att 

kommunstyrelsen ges i uppdrag att hemställa hos regeringen om att se 

över regelverket och tillåta kommuner att införa lokala tiggeriförbud.  

Förvaltningen anser inte att ett förbud mot tiggeri i stadens 

ordningsföreskrifter ensamt skulle avhjälpa situationen eftersom 

tiggeri har sitt ursprung i fattigdom och utsatthet. Detta kräver 

långsiktigt arbete på både nationell och internationell nivå.  

Förvaltningen anser att upprätthålla ett tiggeriförbud borde vara ett 

uppdrag för polisen, inte för ordningsvakter. Eventuella konsekvenser 

av avhysning vid tiggeri är svårt att överblicka.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 december 2016. 

Dnr 1.5.1-787/2016 

 

Förslag till beslut 
Sus Andersson m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) och Rashid 

Mohammed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett eget förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Bengt Porseby (L) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och 

fann att nämnden hade beslutat att anta MP+ S+V:s förslag. 
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Reservation  
Reservation anmäldes av Ole-Jörgen Persson (M), Dennis Wedin (M), 

Markku Sirviö (M), Markus Brigander (M), Annika Rosenberg (M) 

till förmån för eget förslag: 

 

”Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden bifaller motionen”. 

 


